N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ERR 12/1 N

Howmep apTtukyna 0080.0866

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CKopoCTb BpalLleHus
Perynvpyemas ckopocTb BpalLeHus
Bo3moxHoCTb peBepca
HanpsixeHne nutaHus
CeteBasi yacToTta
HomuHanbHas MOLHOCTb
IMaKC

CteneHb 3aLlmnTbl
TennoBoWu knacc
MNo3nuus

Marepwuan kopnyca
LiBeT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HoMuHanbHbI guameTp
WvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa c ynakoBkow
BbicoTa ¢ ynakoBKom
my6uHa c ynakoBKom

Temnepatypa TpaHcnopTupytoLlen cpeapl Npu lyax

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

LleHTpobexHbii TpyGHbI BeHTUnATop, DN 125, Huskoe no-
TpebneHne sHeprumn, o4HOMa3HbIN TOK

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Otcoc Ha cTaHkax, ObayB paboyero mecta, Mecto npous-
Boactea, Cknag, Jlabopatopusi

282 m?/h

2.473 1/min

v

230V

50 Hz / 60 Hz
30 W

0,14 A

IP X4

F
BepTMKanbHbIN / rOPU3OHTanNbHbIN
JluctoBas cranb
NopoLLKOBOE NokpbITHe, Tuna RAL 7001
2,7 kg

3,295 kg

125 mm

305 mm

250 mm

305 mm

305 mm

270 mm

305 mm

-20°C po 60 °C

YNaKkoBOYHbIVI KOMNIEKT 1 WwTyK
AcCCOpPTUMEHT E
GTIN (EAN) 4012799808664
W3ananue ot: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKMNE N3MEHEHWNS, OneYaTku 1 olnbKu CrtpaHuua 1
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MAICO

ERR 12/1 N ottt

YpoBeHb 3BYKOBOM MOLLHOCTU B OKTABHOM CrnekTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
Lwaz2, S5 - 35 43 47 51 48 40 26 54
(dB(A))

Lwa2= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM kopryca B b

XapaktepucTtuka
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